
 

   
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ----- Μυτιλήνη 1 - 1 2 - 2 0 2 2  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Αριθμ. Πρωτ.: 9340 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  

Ταχ.Δ/νση Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο 22510-48170  

Fax 22510-48268  

e-mail 
Πληροφορίες 

mail@dide.les.sch.gr 
Δουκάκη Μαρία 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4354/16-12-2015 (Φ.Ε.Κ. 176/τ.Α’) 

2. Τις διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/27-10-2011 τ.Α΄) 

3. Την αριθμ.2/31029/ΔΕΠ-6/5/2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

4. Τις διατάξεις του Ν.3205/2003 «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου, ΝΠΔΔ 
και ΟΤΑ και άλλες συναφείς διατάξεις» 

5. Την   αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-02   απόφαση   του   ΥΠΕΠΘ   (ΦΕΚ   1340/16-10-02,τ.Β') 

6. «Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών & Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 
Διδασκόντων» 

7. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών που διορίστηκαν με το ΦΕΚ 1817 
τ.Τ/10-8-21, 1818 τ.Γ/10-8-21 και 1819 τ.Γ/10-8-21. 

8. Την πράξη 35/1-12-2022 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

 
Αποφασίζουμε 

 
την αναγνώριση εκπαιδευτικής προϋπηρεσίας  για τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως:  
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΤΕ16 6 2 10 

2 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 4 0 4 

3 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ05 4 10 25 

4 ΝΟΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ79.1 1 3 19 

5 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ03 2 10 3 

6 ΒΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ86ΕΑΕ 6 9 7 

7 ΣΥΓΚΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1 4 1 

8 ΠΑΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ 4 8 1 

9 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ 3 10 27 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΘΖΘ46ΜΤΛΗ-ΞΕΧ



10 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02ΕΑΕ 4 0 28 

11 ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΠΕ02ΕΑΕ 4 6 3 
12 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 2 8 21 

13 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 6 2 18 

14 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ87.02 5 1 28 

15 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 5 0 14 

16 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΔΩΡΑ ΠΕ02ΕΑΕ 3 10 13 

17 ΚΑΡΑΜΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 10 9 13 

18 ΤΖΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03ΕΑΕ 1 8 0 

19 ΓΑΛΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ 2 4 7 

20 ΑΣΜΕΝΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ03ΕΑΕ 1 8 0 

21 ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 4 0 24 

22 ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02ΕΑΕ 3 10 28 

23 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 3 0 18 

24 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03ΕΑΕ 1 4 23 

25 ΜΠΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1 8 0 

26 ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗ ΜΥΡΤΩ ΠΕ03 1 8 0 

27 ΤΣΑΓΚΑΡΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 2 1 29 

28 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03ΕΑΕ 1 8 19 

29 ΚΟΥΛΕ ΓΙΕΛΙΣ ΠΕ03ΕΑΕ 1 8 0 

30 ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02ΕΑΕ 4 7 4 

31 ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ04.01 9 10 4 

32 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.05 0 0 20 

33 ΣΙΑΗΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 0 0 0 

34 ΜΕΧΜΕΤ  ΑΛΗ  ΕΡΓΕΝ ΠΕ02ΕΑΕ 2 10 11 

35 ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02ΕΑΕ 4 4 3 

36 ΣΚΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80ΕΑΕ 4 10 25 

37 ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ01 1 4 2 

38 ΚΟΚΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΕΑΕ 3 3 20 

39 ΜΑΤΖΙΡΗ ΚΑΛΟΥΔΑ ΠΕ02ΕΑΕ 4 4 26 

40 ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ01 3 2 12 

41 ΓΑΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ 3 4 23 

42 ΠΑΤΣΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02ΕΑΕ 3 10 27 

43 ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01 8 11 13 

44 ΓΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02ΕΑΕ 4 2 26 

45 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ4.02 13 5 6 

46 ΠΕΤΜΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 10 3 17 

47 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01 7 5 22 

48 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΩΗ ΠΕ16 7 10 15 

49 ΜΟΝΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ87.03 9 5 20 

50 ΒΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 10 2 25 

51 ΠΑΠΙΔΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 3 7 9 

52 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΪΑ ΠΕ03ΕΑΕ 1 7 8 

 
 
Περίοδος ενστάσεων από Πέμπτη 1-12 έως και Δευτέρα 5-12-2022 με ηλεκτρονική αποστολή    αίτησης – ένστασης 
στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΔΔΕ Λέσβου. 
Αίτηση – ένσταση θα βρείτε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λέσβου (dideles.gr) στο μενού Χρήσιμα / Έντυπα - Αιτήσεις 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΘΖΘ46ΜΤΛΗ-ΞΕΧ


		2022-12-01T11:34:18+0200
	Athens




